
Program  30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne  27. 6. 2016  od 10.00  hodin -  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 

                                                                 (návrh ) 

1. Zahájení, určení zapisovatelů – není písemný podkladový materiál 

2. Schválení návrhové a volební komise - není písemný podkladový materiál 

3. Volba ověřovatelů - není písemný podkladový materiál 

4. Schválení programu - není písemný podkladový materiál 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje - není 

písemný podkladový materiál 

6. Kontrola plnění usnesení    

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje   

9. Aktuální stav ROP Severozápad k 31.5.2016  

10. Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2015 v Ústeckém kraji  

11. Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na 

území Ústeckého kraje za rok 2015 ve srovnání s rokem 2014  

12. Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2015  

13. Poskytnutí finančních dotací    

14. Poskytnutí finančního daru na fungování Kanceláře Asociace Krajů České republiky NA 

STŮL 

15. Poskytnutí finančních dotací z Programu 2016 na podporu nové techniky, výstavby 

požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných 

organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek 

IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje   

16. Vstup Ústeckého kraje do HSR ÚK 

17. Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

18. Žádost o finanční spoluúčast Ústeckého kraje z Fondu mimořádných událostí pro město 

Lovosice NA STŮL 



19. Smlouva o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy NA 

STŮL 

20. Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení II. 

21. Program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého 

kraje“ – vyhodnocení   

22. Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – vyhodnocení  

23. Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2016“ – vyhodnocení  

24. Vzorová smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje   

25. Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 

Ústeckého kraje   

26. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

27. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje 

28. Spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad – schválení žádostí o dotaci  

29. Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 

– poskytnutí dotace 

30. Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 

– změna  dotačního programu  

31. Žádosti o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně  

32. Projekty Interreg Europe – Dohoda o projektovém partnerství  

33. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

34. Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškolské studenty – vyhlášení programu 

pro akademický rok 2016/2017   

35. Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – vyúčtování  

36. Podpora sportovních klubů a svazů   

37. Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže – žádosti o dotaci  NA STŮL 

38. Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého kraje za rok 2015  



39. Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2017 – 2021  

40. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2017  

41. Projednání investičního záměru odboru SV  s investičními výdaji nad 50 mil. Kč  

42. Zvýšení přídělu finančních prostředků z centrální rezervy ekonomického odboru do 

rozpočtu Fondu investic a oprav Ústeckého kraje  

43. Nakládání s majetkem  

44. Deponovaná zemina – zemník – umístěná ve SPZ Triangle – zcizení  

45. Plán dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na roky 2017 – 2021  

46. Dodatek ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 

dopravou a drážní osobní dopravou se statutárním městem Ústím nad Labem  

47. Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

48. Dohoda o společném zadávacím řízení pro Východosaskou síť II (OSN II)   

49. Regionální sektorová dohoda Ústeckého kraje pro autodopravu NA STŮL 

50. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče  

51. Změna společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

52. Smlouva o spolupráci v rámci programu přeshraniční spolupráce SN – CZ 2014-2020  

53. Dar umělecké sbírky Ústeckému kraji  

54. Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2016 – změna v rozdělení dotací   

55. Dofinancování sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v 

Ústeckém kraji 2016 

56. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – věcné vyhodnocení cílů pro rok 

2016 a definování nových optimálních kapacit pro rok 2017, včetně aktualizace 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018 a revize Metodiky 

zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje  

57. Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 – výsledky  NA STŮL 

58. Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  



59. Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 - malý dotační 

program“ – vyhlášení 

60. Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 

2017“ – vyhlášení  

61. Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných  aktivit 2017“ – 

vyhlášení  

62. Transformační plán DOZP Brtníky, p. o.  

63. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti   

64. Fond vodního hospodářství ÚK – dodatek ke smlouvě  

65. Revokace usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 129/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 – 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 -  

Podpora záchranných stanic  

66. Revokace usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 – 

Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 

let 2014 až 2020  

67. Projekt „MOOREVITAL 2018 – pokračování ochrany rašelinišť v Krušných horách“ 

68. Společné prohlášení k politice soudržnosti – Silná obnovená regionální politika pro 

všechny regiony po roce 2020   

69. Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „Za společným dědictvím na 

kole i pěšky“ v rámci Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko a 

schválení Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery projektu   

70. Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  

71.  Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 – dotace   

72. Mezinárodní smlouva o spolupráci v rámci projektu Společenský styk, stolování a 

kulinářské umění v Čechách (Ústeckém regionu) a Sasku od poloviny 18. do poloviny 

19. století  STAŽENO Z PROGRAMU 

73.  Blok výborů  

73.1 Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje  (FV ZÚK) na II. pololetí 

roku 2016 (IV. volební období)  



74. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

75. Závěr 

 
                                     Oldřich Bubeníček                     

                                                  hejtman Ústeckého kraje                                                 
 
 
 
 

                         Program  schválen Radou Ústeckého  kraje dne 8. 6. 2016. 

 
 


